
       Hlášení rozhlasu 17.1.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

Oznamuji, že příští úterý, tj. 23.1.2024 se bude konat Veřejné zasedání 
zastupitelstva naší obce. Hlavním bodem programuje je schválení 
Rozpočtového provizoria, které je nutné k zajištění „základního chodu obce“ do 
doby, než bude schválen Rozpočet obce na rok 2024. Návrh tohoto rozpočtu je 
zveřejněn na Úřední desce obce a to jak v elektronické formě tak i v papírové 
podobě na nástěnce před OÚ.   

Minulý týden jsem slíbil, že až bude hotové vyúčtování vodného a 
stočného, že Vám tuto informaci sdělím. Takže oznamuji, že vyúčtování bude 
dokončeno dnes.  Následně proběhne kontrola správnosti. Těm, kteří dali 
k dispozici mailové adresy bude toto vyúčtování zasláno elektronicky, ostatní 
buď sdělí mailovou adresu nebo budou muset přijít na OÚ, kde proběhne 
úhrada nedoplatku nebo jim bude vyplacen přeplatek.    

Mám pro Vás ještě jednu informaci. Na nástěnce před OÚ inzerát firmy 
KUŘICE.cz, která nabízí dopravu zdarma kuřic po celé ČR.   

 
 
 

Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 


